
   

 

 

 

 

 

1 

 

Zarządzenie nr 7/2022 

Dziekana Wydziału Biologii i Nauk o Środowisku UKSW 

z dnia 30 września 2022 r. 

w sprawie zasad organizacji i finansowania wyjść i wyjazdów ze studentami w ramach zajęć 

innych niż zajęcia terenowe ustalone w programie studiów 

 

 

Na podstawie § 42 ust. 2 pkt 1 lit. c Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego 

w Warszawie stanowiącego załącznik do Uchwały Nr 127/2019 Senatu Uniwersytetu Kardynała 

Stefana Wyszyńskiego w Warszawie z dnia 27 czerwca 2019 r. z późn. zmianami zarządzam co 

następuje: 

 

 

§ 1 

Wprowadzam zasady organizacji i finansowania wyjść i wyjazdów ze studentami w ramach zajęć 

innych niż zajęcia terenowe ustalone w programie studiów. 

 

§ 2 

Przed rozpoczęciem danego roku akademickiego, nie później niż do wypełnienia karty opisu 

przedmiotu w danym semestrze roku akademickiego, nauczyciel akademicki powinien wypełnić 

i złożyć u kierownika kierunku projekt organizacji i finansowania wyjścia ze studentami, który 

stanowi załącznik do tego zarządzenia. W momencie rozpoczęcia zajęć, należy dołączyć listę 

studentów z danego przedmiotu. 

 

§ 3 

Wyjścia poza teren uczelni ze studentami w ramach zajęć innych niż zajęcia terenowe ustalone 

w programie studiów powinny być organizowane bezkosztowo na terenie Warszawy. W przypadku 

wyjść do miejsc, gdzie pobierana jest opłata, dane o jej wysokości powinny znaleźć się w ww. 

załączniku. 

 

§ 4 

W przypadku niezłożenia załącznika w odpowiednim terminie, nie można organizować wyjść 

i wyjazdów ze studentami poza teren uczelni. 

 

§ 5 

Niniejsze Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Dziekan Wydziału Biologii i Nauk o Środowisku 

 

 

Dr hab. Jerzy Romanowski, prof. uczelni 

 


